РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля  2020 г.           п. Копьево                          № 56

Об утверждении  сведений о численности лиц, замещающих муниципальные должности, лиц замещающих должности  муниципальной службы, работников муниципальных учреждений муниципального образования Орджоникидзевский район  и
о фактических затратах на их денежное содержание за 2019 год

              В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь   статьями 56, 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
            1.Утвердить сведения о численности лиц, замещающих муниципальные должности, лиц замещающих должности муниципальной службы, работников муниципальных учреждений муниципального образования Орджоникидзевский район  и о фактических затратах на их денежное содержание за 2019 год (приложение).
           2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района                                            А.И. Тайченачев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
Орджоникидзевского района
от 14 февраля 2020 года № 56

Сведения
 о численности лиц, замещающих муниципальные должности, лиц замещающих должности муниципальной службы, работников муниципальных учреждений муниципального образования Орджоникидзевский район  и о фактических затратах
на их денежное содержание за 2019 год

	Наименование
	Штатная численность
	Фактические затраты на их денежное содержание, тыс. руб.

Всего
	в т.ч. лиц, замещающих  муниципальные  должности, лиц замещающих должности муниципальной службы

Всего
	в т.ч. лиц, замещающих  муниципальные  должности, лиц замещающих должности муниципальной службы

	Общегосударственные вопросы, всего
	71,5
	40
	26939,0
	20487,0

	Администрация Орджоникидзевского района
	46
	21
	15711,0
	10806,0

	Совет депутатов Орджоникидзевского района
	4
	3
	2125,0
	1839,0

	Контрольно-счетная комиссия Орджоникидзевского района
	2
	2
	1016,0
	1016,0

	Финансовое управление Администрации Орджоникидзевского района
	11,5
	10
	4967,0
	4855,0

	Управление муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района
	8
	4
	3120,0
	1971,0

	Национальная экономика, всего
	15
	8
	5365,0
	3624,0

	Управление экономики и ЖКХ Администрации Орджоникидзевского района
	7
	6
	3057,0
	2806,0

	Управление сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района
	8
	2
	2308,0
	818,0

	Образование, всего
	634,72
	7
	185689,8

	3077,0

	Дошкольное образование
Детские дошкольные учреждения
(кол-во учреждений-5)
	124,3
	0
	33606,0
	-

	Общее образование
Школы-детские сады,школы начальные,неполные средние и средние, школы интернаты
(кол-во учреждений -10)
	440,32
	-
	133660,6
	-

	Дополнительное образование
Учреждения по внешкольной работе с детьми
 (кол-во учреждений- 1)
	30,1
	-
	6375,7
	-

	Другие вопросы в области образования
Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйств. обслуживания…
	29
	-
	7851,7
	-

	Управление образования Администрации Орджоникидзевского района
	11
	7
	4195,8
	3077,0

	Культура, всего
	101,13
	3
	23527,6
	1182,0

	Музеи
(кол-во учреждений -3)
	18,5

	4841,1
	-

	Библиотеки
(Кол-во учреждений- 1,
 филиалов -18)
	38

	8880,8
	-

	Дополнительное образование
Учреждения по внешкольной работе с детьми
 (кол-во учреждений- 2)
	13,38

	2817,9
	-

	Физическая культура и спорт (спортивная школа, кол-во учреждений -1)
	7

	701,6

	Другие вопросы в области культуры
(учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания)
	21,25

	5104,3

	Управление культуры, молодежи и спорта Администрации Орджоникидзевского района
	3
	3
	1181,9
	1182,0

	Всего по муниципальному образованию Орджоникидзевский район
	822,35
	58
	241521,4
	28370,0

Управляющий делами Администрации
Орджоникидзевского района                                                         Т.А. Будникова